[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ г. ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От 30.10.2015 № ПОС.03-1621/15
г. Переславль-Залесский

Об отмене режима функционирования
«Повышенная готовность» для городского звена
территориальной подсистемы единой государственной
системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных
ситуаций Ярославской области.

В связи с устранением угрозы возникновения чрезвычайной ситуации, связанной с нарушением функционирования объектов жизнеобеспечения на территории города Переславля-Залесского,

Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

1. Отменить режим функционирования «Повышенная готовность» для городского звена территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций Ярославской области.
2. Органы управления, силы и средства постоянной готовности Переславского городского звена территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций Ярославской области перевести на режим функционирования «Повседневная деятельность».
3. Признать утратившим силу Постановление Администрации города от 04.10.2015 № ПОС.03-1490/15 « О введении на территории г. Переславля-Залесского для органов управления сил и средств городского звена  ТП РСЧС Ярославской области режима функционирования  «Повышенная готовность».
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Мэр города Переславля-Залесского                                                               Д.В.Кошурников

image1.wmf